

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v základnej škole

Objekt:

SO-01.1 - Rekonštrukcia telocvične

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 9. 11. 2023

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 3216

IČO:

00603317

IČ DPH:

2020887385

Zhotoviteľ:

Verejné obstarávanie

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. arch. Grega - Jakub Matúš

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. arch. Grega - Jakub Matúš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

178 225,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	178 225,66	20,00%	35 645,13

Cena s DPH

v EUR

213 870,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia telocvične v základnej škole

Objekt: **SO-01.1 - Rekonštrukcia telocvične**

Miesto: Bratislava

Dátum: 9. 11. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 3216

Projektant: Ing. arch. Grega -
Jakub Matúš

Zhotoviteľ: Verejné obstarávanie

Spracovateľ: Ing. arch. Grega -
Jakub Matúš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

178 225,66

HSV - Práce a dodávky HSV	36 461,00
4 - Vodorovné konštrukcie	507,78
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 808,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	20 166,11
99 - Presun hmôt HSV	7 978,83
PSV - Práce a dodávky PSV	141 764,66
713 - Izolácie tepelné	8 385,54
762 - Konštrukcie tesárske	1 168,09
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 487,85
766 - Konštrukcie stolárske	31 212,86
775 - Podlahy vlysové a parketové	89 032,49
776 - Podlahy povlakové	1 823,53
783 - Nátery	1 426,85
784 - Maľby	4 227,45

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia telocvične v základnej škole

Objekt:

SO-01.1 - Rekonštrukcia telocvične

Miesto: Bratislava

Dátum: 9. 11. 2023

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto, Junácka 3216

Projektant: Ing. arch. Grega -

Jakub Matúš

Zhotoviteľ: Verejné obstarávanie

Spracovateľ: Ing. arch. Grega -

Jakub Matúš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

178 225,66

D HSV Práce a dodávky HSV 36 461,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 507,78

1	K	461991112	Demontáž a spätná montáž interierovej ochrany okien z mrežoviny, príslušenstvá na kotvenie (svorky, skrutky, karabinky a pod.)	m2	53,788	2,79	150,07
2	M	313910000100.S	Tkanina so štvorcovými PE okami 45/45/3 mm	m2	54,864	6,52	357,71

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 808,28

3	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	82,039	2,45	201,00
4	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	73,242	6,35	465,09
5	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	106,357	2,46	261,64
6	K	612460384.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	73,242	10,47	766,84
7	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	437,000	0,21	91,77
8	M	283230007500.S	Oddelovacia fólia na potery	m2	502,550	0,90	452,30
9	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	437,000	0,74	323,38
10	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	90,022	6,53	587,84
11	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	437,000	10,66	4 658,42

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 166,11

12	K	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	569,820	3,85	2 193,81
13	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	569,820	2,54	1 447,34
14	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	2 272,400	0,79	1 795,20
15	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženi do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	2 272,400	0,46	1 045,30
16	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	437,000	2,02	882,74
17	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	437,000	1,47	642,39
18	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	82,039	2,26	185,41
19	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	437,000	6,69	2 923,53
20	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	437,000	0,25	109,25
21	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	437,000	7,61	3 325,57
22	K	968062991.S	Demontáž športovej konštrukcie drevenej (rebríny pre opätovné použitie)	m2	42,000	0,75	31,50
23	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	73,242	3,98	291,50
24	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	22,140	13,83	306,20
25	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	22,140	30,92	684,57
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	22,140	17,36	384,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	254,610	0,54	137,49
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	22,140	13,95	308,85
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	287,820	1,56	449,00
30	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	22,140	136,50	3 022,11
D 99			Presun hmôt HSV				7 978,83
31	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	165,949	48,08	7 978,83
D PSV			Práce a dodávky PSV				141 764,66
D 713			Izolácie tepelné				8 385,54
32	K	713382013.S	Montáž technickej izolácie samolepiacej rohože hr. 50 mm na telesá s rovnou plochou	m2	90,000	7,14	642,60
33	M	283750013801	Gymnastický matrac, žinienkový obklad, bezpečnostná bariera, penový matrac s PVC povrchom, so suchým zipsom pre úchyt	m2	90,000	86,00	7 740,00
34	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,069	42,66	2,94
D 762			Konštrukcie tesárske				1 168,09
35	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	56,000	2,95	165,20
36	M	553430007601	montážny profil pre úchyt rebrín, podlaha a stena	ks	56,000	10,67	597,52
37	K	762731150.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z guľatiny (rebríny)	m	14,000	28,37	397,18
38	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,127	64,45	8,19
D 763			Konštrukcie - drevostavby				4 487,85
39	K	763713020.S	Montáž priečok drevostavieb z kompletizovaných panelov	m2	90,000	21,90	1 971,00
40	M	612120000400.S	Panel kompletizovaný drevený podklad pre žienku	m2	90,000	27,17	2 445,30
41	K	998763101.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,350	53,00	71,55
D 766			Konštrukcie stolárske				31 212,86
42	K	766411812.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, - 0,02465t	m2	215,300	5,15	1 108,80
43	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	215,300	8,59	1 849,43
44	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	215,300	1,53	329,41
45	K	766416133.1	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 1,5 m2, PERFOROVANÝ	m2	71,000	18,14	1 287,94
46	M	606210000102	Obklad športový drevený plný. Preglejka vodovzdorná buk/smrek C/C, šxlxh 2500x1250x18 mm, PERFOROVANÁ DOSKA	m2	71,000	149,79	10 635,09
47	K	766416133.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 1,5 m2, plný	m2	96,000	18,14	1 741,44
48	M	606210000101	Obklad športový drevený plný. Preglejka vodovzdorná buk/smrek C/C, šxlxh 2500x1250x18 mm, PLNÁ DOSKA	m2	96,000	131,07	12 582,72
49	K	766417111.S	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	260,020	2,96	769,66
50	M	590180001700.S	Profil vodiaci UW 75 oceľový, šxv 75x40 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stenové konštrukcie	m	111,520	2,87	320,06
51	M	590180002000.S	Profil CW 75 oceľový, šxv 75x50 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stenové konštrukcie	m	148,500	3,39	503,42
52	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,078	40,85	84,89
D 775			Podlahy vlysové a parketové				89 032,49
53	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	437,000	19,23	8 403,51
54	K	775550101	Montáž podlahy športovej z drevených parkiet, vrátane podkladného roštu na pružných podložkách	m2	437,000	31,55	13 787,35
55	M	611920000108	Drevený odpružený systém DURA 20-4	m2	445,740	108,43	48 331,59
56	M	611920000107	Drevený odpružený rošt pre šporovú podlahu	m2	445,740	39,03	17 397,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	611990000101	<i>Pomocný materiál pre montáž športovej podlahy, U spony, T klince a lepidlo</i>	m	437,000	1,93	843,41
58	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	5,469	49,26	269,40
D 776			Podlahy povlakové				1 823,53
59	K	776591020.S	Vyznačenie čiar na povlakových povrchoch	m	362,400	4,78	1 732,27
60	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	4,800	3,39	16,27
61	M	611990001700.S	<i>Lišta prechodová narážacia, šírka 50 mm</i>	m	4,848	15,26	73,98
62	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,042	23,97	1,01
D 783			Nátery				1 426,85
63	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	187,250	7,62	1 426,85
D 784			Maľby				4 227,45
64	K	784141020.S	Strojne nanášaná stierka stien na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	106,357	11,36	1 208,22
65	K	784401802.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky nad 3,80 m, -0,0003 t	m2	106,357	0,62	65,94
66	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	124,000	0,46	57,04
67	K	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	587,057	1,52	892,33
68	K	784410610.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky nad 3,80 m	m2	106,357	0,30	31,91
69	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	437,000	1,49	651,13
70	K	784453272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný na schodisku výšky nad 3,80 m	m2	587,057	2,25	1 320,88